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Lacidofil, kapsułki, 60 kapsułek
 

Cena: 96,27 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 60 kapsułek

Postać Kapsułka

Producent LALLEMAND SAS

Przeznaczenie Wspomagające

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów, Od 1 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Kapsułki Lacidofil to lek probiotyczny zawierający bakterie kwasu mlekowego, które wspierają zdrowie przewodu pokarmowego.
Lacidofil jest stosowany w zapobieganiu zaburzeniom mikroflory jelitowej podczas i po antybiotykoterapii, w leczeniu nawracającego
rzekomobłoniastego zapalenia okrężnicy oraz w profilaktyce biegunki podróżnych.

Wskazania
Probiotyk Lacidofil podaje się w nawracającym rzekomobłoniastym zapaleniu okrężnicy, profilaktyce biegunki podróżnych czy leczeniu
wspomagającym po antybiotykoterapii.

Działanie
Lek przywraca naturalną florę bakteryjną przewodu pokarmowego w sytuacjach, w których doszło do jej zniszczenia lub zakłócenia
rozwoju przez inne bakterie, np. w czasie biegunki bakteryjnej lub gdy doszło do wyjałowienia przewodu pokarmowego na skutek
leczenia silnymi antybiotykami albo innymi lekami przeciwbakteryjnymi. Przywrócenie naturalnej flory bakteryjnej chroni przed wtórnym
niedoborem witamin, a także przed grzybicami i drożdżycami dzięki uniemożliwieniu nadmiernego rozwoju grzybów, w tym uciążliwych
grzybów drożdżopodobnych (drożdżaków). Poprawia pracę jelit, ułatwia wypróżnianie. Lek zawiera szczepy bakterii opornych na
najczęściej stosowane antybiotyk.

Dawkowanie
Zapobieganie zaburzeniom mikroflory przewodu pokarmowego w trakcie i po antybiotykoterapii, zapobieganie biegunce podróżnych:

Dzieci w wieku poniżej 4 lat: 1 kapsułka na dobę
Dzieci w wieku od 4 do 12 lat: od 1 do 2 kapsułek na dobę
Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: 1 kapsułka trzy razy na dobę

Ten lek należy stosować przez minimum 10 dni, począwszy od dnia rozpoczęcia leczenia antybiotykiemlub przed i w czasie podróży.
Leczenie wspomagające w trakcie i po antybiotykoterapii, nawracające rzekomobłoniaste zapalenie okrężnicy:
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Niemowlęta: 1 kapsułka na dobę
Dzieci w wieku od 1 do 4 lat: 1 kapsułka dwa razy na dobę
Dzieci w wieku od 4 do 12 lat: 1 kapsułka trzy razy na dobę
Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: od 1 do 2 kapsułek trzy razy dobę

Skład

Substancja czynna: szczepy bakterii kwasu mlekowego Lactobacillus helveticus R0052, Lactobacillus rhamnosus R0011
Substancje pomocnicze: kwas askorbowy, magnezu stearynian, maltodekstryna, żelatyna.

Przeciwwskazania
Nie stosować Lacidofilu u osób z uczuleniem na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników leku. Przeciwwskazaniem
do zastosowania leku jest również alergia na białko mleka czy soję.

Ostrzeżenia
Pacjenci należący do niżej wymienionych grup powinni skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem tego leku:

pacjenci z gorączką, wymiotami lub silnymi bólami brzucha,
pacjenci z ostrym zapaleniem trzustki,
pacjenci z cewnikiem umieszczonym w żyle centralnej oraz pacjenci po operacji chirurgicznej, w szczególności z zapaleniem
mięśnia sercowego lub wsierdzia w wywiadzie, oraz po operacji kardiologicznej lub przewodu pokarmowego również w obrębie
jamy ustnej (w tym po ekstrakcji zęba), ponieważ otwarte rany stanowią potencjalne wrota infekcji bakteryjnej,
pacjenci z krwawą biegunką, w szczególności niemowlęta i osoby w podeszłym wieku, ponieważ przepuszczalna bariera
jelito/krew stanowi potencjalne wrota infekcji bakteryjnej,
pacjenci z zaburzoną odpornością oraz przyjmujący leki obniżające odporność w tym pacjenci po przeszczepach, w trakcie radio
lub chemioterapii, z zaburzonym układem immunologicznym, dzieci przedwcześnie urodzone, pacjenci chorzy na AIDS, z
chłoniakiem lub poddani długotrwałej terapii kortykosteroidami,
dzieci zespołem krótkiego jelita, u których kwasica mleczanowa może stanowić powikłanie po użyciu probiotyków. U tych
pacjentów stosowanie szczepów wytwarzających kwas mlekowy takich jak L. helveticus powinno być monitorowane i
niezwłocznie przerwane w przypadku wystąpienia wzrostu stężenia mleczanów we krwi.

Producent
Lallemand SAS
Saint Simon, Francja
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